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Objekti: 

 Nr  Analizë Lloji i Sherbimit  Njësia  Sasia  Çmimi   Vlera 

1  A Zona 1

2  VKM Grumbullimi dhe transporti i Mbetjeve Urbane. Ton 3,090

3  VKM  Menaxhimim dhe mirembajtje e konteniereve  copë 359

4 VKB
Depozitim i mbetjeve urbane ne landfillin e 

Bushatit 
Ton 3,090 863.00 2,666,670.00

5 VKB
Diference shtese e rritjes te tarifes te depozitimit te 

mbetjeve ne lendfillin e Bushatit.
Ton 3,090 637.00 1,968,330.00

6 An-1 Dezinfektim i PGM've Kg 2,415

7  Shuma A pa TVSH 

8  B Zona 2

9  VKM Grumbullimi dhe transporti i Mbetjeve Urbane. Ton 932

10  VKM  Menaxhimim dhe mirembajtje kazanesh  copë 125

11 VKB
Depozitim i mbetjeve urbane ne landfillin e 

Bushatit 
Ton 932                863.00             804,316.00 

12 VKB
Diference shtese e rritjes te tarifes te depozitimit te 

mbetjeve ne lendfillin e Bushatit.
Ton 932                637.00             593,684.00 

13 An-1 Dezinfektim I PGM've Kg 1,200

14  Shuma B pa TVSH 

15 C Zona 3

16  VKM Grumbullimi dhe transporti i Mbetjeve Urbane. Ton 924

17  VKM Blerje qese  copë 17594

18 VKB
Depozitim i mbetjeve urbane ne landfillin e 

Bushatit 
Ton 924                863.00             797,412.00 

19 VKB
Diference shtese e rritjes te tarifes te depozitimit te 

mbetjeve ne lendfillin e Bushatit.
Ton 924                637.00             588,588.00 

20  Shuma C pa TVSH 

21 D Procese te tjera ne sherbim te pastrimit.

22 An-2

Punetorë të mirmbajtjes të zonës të plazhit /rërës 

para fillimit të  sezonit tursitik, dhe mbas 

perfundimit të sezonit për 21 ditë ( pesë punëtorë) 

ditë 21

23  An-3  Fshirje manuale (dy punëtorë) m2 572,000

24  An-4
 Mirembajtja e PGM've  per 110 dite sezoni  (pesë 

punëtorë) 
PGM 8800

25  An-5
Punetorë mirmbajtje e zonës të rërës   gjatë 

sezonit për 110 ditë  ( katër punëtorë) 
ditë 110

26 An-6
Mirembajtja e katër tualeteve  publike në zonën e 

plazhit Velipoje ( tete punetore) 
dite 110

27  ShumaD pa TVSH 

28  TOTALI PA TVSH 12 MUAJ  lekë 

29  TOTALI ME TVSH 12 MUAJ   lekë 

30  TOTALI PA TVSH 36 MUAJ  lekë 

31  TOTALI ME  TVSH 36 MUAJ  lekë 

Shenim:

Shërbimi i Pastrimit Bashkia Shkodër, Zona Perendimore   

PERIUDHA 36 MUJORE 

Kosto e depozitimit eshte fikse, mbulohet nga bashkia dhe paguhet nga operatori ne baze te volumeve te konfirmuara nga lendfilli I Bushatit. Me 

teper gjeni sqarimin teknik dhe ligjor ne piken 10 "vendi i depozitimit te mbetjeve", te specifikimeve teknike . 


